παρακολούθησης και παραλαβής περισσοτέρων συμβάσεων σε περίπτωση διαφορετικών αναδόχων 
για κάθε κτηριακή εγκατάσταση της ΕΠΜΑΣ θα ήταν δυσανάλογο σε σχέση με την αξία της κάθε 
σύμβασης. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για ένα (1) έτος με δυνατότητα ανανέωσης της σύμβασης 
για ένα (1) επιπλέον έτος ανέρχεται στο ποσό των Εκατό Είκοσι Χιλιάδων Ευρώ (120.000,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (ποσό με ΦΠΑ: 148.800,00 €) η οποία αναλύεται ως εξής:  

 Η εκτιμώμενη αξία της αρχικής σύμβασης για το χρονικό διάστημα του ενός (1) έτους ανέρχεται 
στο ποσό των Εξήντα Χιλιάδων Ευρώ (60.000,00 € πλέον ΦΠΑ 24% (ποσό με ΦΠΑ: